1

2018年 12月 3日

株式会社アサツー ディ・ケイ

各 位

執行役員の異動に関するお知らせ

当社グループは、2019 年１月１日付で、下記の通り執行役員の異動を行いますので、お知らせいたし

ます。なお、本件につきましては、2019 年１月１日付の株式会社 ADK ホールディングス取締役会におい

て正式に決定される予定です。

記

【株式会社 ADK ホールディングス】

執行役員の就任（2019年１月１日付）

執行役員 グループ CDO 大山 俊哉 （新任）

※CDO：チーフ・デジタル・オフィサー（Chief Digital Officer）

以上